证券代码:600079   证券简称:人福医药  编号:临 2019-004 号

人福医药集团股份公司关于

控股股东股份质押的公告

人福医药集团股份公司（以下简称“人福医药”或“公司”）近日接到公司

控股股东武汉当代科技产业集团股份有限公司（以下简称“当代科技”，持有公司

股份总数 396,079,114 股，占公司总股本的 29.26%）通知，当代科技将其持有的

部分人福医药无限售流通股在中国证券登记结算有限责任公司办理完毕股份质

押登记手续，具体情况如下：

2019 年 1 月 16 日，当代科技将其持有的本公司无限售流通股 37,262,507 股

（占公司总股本的 2.75%）质押给南洋商业银行（中国）有限公司合肥分行，在

中国证券登记结算有限责任公司办理完毕股份质押登记手续，质押期限 3 年，用

于为其人民币 1.75 亿元、期限至 2021 年 10 月 19 日的融资提供质押担保。该项

融资的资金还款计划为按季度支付利息，到期一次性归还本金。

当代科技目前各项经营业务正在正常进行中，具备债务偿还能力，由此产生

的质押风险在可控范围之内。上述质押事项如若出现其他重大变动情况，公司将

按照规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

截至本公告披露日，当代科技所质押的本公司股份数为 322,395,727 股，所

质押的股份数占其持股总数的 81.40%、占本公司总股份数的 23.82%。

特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

                                        二〇一九年一月十八日

特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。